
На основу члана 116. став 1 Закон о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12 , 

14/15 и 68/15), 

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 

КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД 

 

о б ј а в љ у ј е 

Обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности радова: 

Санација зграде римокатоличког жупног уреда „Плебанија» у Новом Саду 

 

Назив Наручиоца: Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 

 

Адреса Наручиоца: Булевар Михајла Пупина 22, Нови Сад 

 

Интернет страница Наручиоца: www. zzskgns.rs 

 

Врста Наручиоца: установа културе 
 

Опис предмета набавке:  

Санација зграде римокатоличког жупног уреда „Плебанија“ у Новом Саду 

Радови обухватају лимарске радове при санацији крова на „Плебанији“, културног добра од 

великог значаја 
 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
45454100- Радови на обнови 

 

Уговорена вредност: 694.260,00 динара без пдв 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: три  

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  
 

Највиша понуђена цена                          703.180,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена                          567.450,00 динара без ПДВ-а 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Највиша понуђена цена                       694.260,00  динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена                       694.260,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења  одлуке о додели уговора: 14.12.2015. године 

 

Датум закључења уговора: 23. 12. 2015. године 

 

Основни подаци о добављачу: 

Гро Статик доо, Булевар деспота Стефана 13, Нови Сад, број понуде 316-1/15 од 07. 12. 

2015. године, ПИБ:104829500, матични број 20240032, законски заступник Миодраг Буквић 
 

Период важења уговора: уговор се закључује на одређено време, до 31.12.2015. године 


